[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2023
	                         № 26

	О результатах проведения

инвентаризации адресных объектов

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной  системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области,  в целях приведения в соответствие системы ФИАС в ходе проведения инвентаризации, Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :
     1.Утвердить реестр адресов, выявленных в ходе проведения инвентаризации в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», которые были присвоены до вступления в силу Федерального Закона №443-ФЗ и отсутствуют в государственном адресном реестре.

     2.Внести сведения об адресах в государственный адресный реестр согласно приложению 1.
Глава муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района  Смоленской области                                            Л.В. Петрик

Приложение 1

к постановлению  администрации

Беленинского сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области от 27.02.2023 № 26

-Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Беленинское сельское поселение, д. Троица, улица Озерная, д. 15.